
trophée départemental - 19 juin 2021 - Beslon

Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club Temps sprint

1 55 AUVRAY Tom M2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10,820

2 43 THIEULENT Théo M2  VC AVRANCHES 11,130

3 53 PIEDAGNEL Kilian M2  VC SAINT LO PONT HEBERT 11,150

4 52 HERBEL leo M2  VC SAINT JAMES 11,180

5 49 CAHU Clément M2  VC SAINT HILAIRE 11,370

6 56 MARIE Baptiste M1  VELO CLUB LE TEILLEUL 11,380

7 19 HAUPAIS Abel M2  MOYON PERCY VELO CLUB 11,440

8 7 LECHAPLAIN Titouan M2  CS VILLEDIEU 11,500

8 20 BLIN Elouan M2  MOYON PERCY VELO CLUB 11,500

8 59 DELPRAT Léo M2  VELO CLUB LE TEILLEUL 11,500

11 11 PEPIN Kevin M1  EC MONTEBOURG 11,590

11 46 BOUDET Nathan M2  VC AVRANCHES 11,590

13 6 TESSIER Gabin M2  CS VILLEDIEU 11,620

14 58 CROCHET Mathias M2  VELO CLUB LE TEILLEUL 11,650

15 40 NIZET Marceau M1  VC AVRANCHES 11,750

16 44 VIADE Guillaume M2  VC AVRANCHES 11,840

17 18 GILLES Louison M2  MOYON PERCY VELO CLUB 11,910

18 37 JAMES Pierrick M2  UC DU MORTAINAIS 11,930

19 48 LEMARDELE Romain M1  VC SAINT HILAIRE 12,060

20 26 DUPONT Clément M1  PERIERS CYCLISME 12,130

21 45 CHAPUT Morgan M2  VC AVRANCHES 12,250

21 54 LAIGNEL Kyliann M2  VC SAINT LO PONT HEBERT 12,250

23 42 ALLIX Arthur M1  VC AVRANCHES 12,310

24 31 DESVAGES Pépin M2  PERIERS CYCLISME 12,350

25 12 PAUTY Pierre M1  ES TORIGNI 12,370

26 50 BARBEDETTE Gabriel M1  VC SAINT JAMES 12,400

27 22 LEGEAY Océane M2 F MOYON PERCY VELO CLUB 12,500

27 27 DUGAY Charlie M1  PERIERS CYCLISME 12,500

29 24 LEPLONT Gaspard M1  PERIERS CYCLISME 12,540

30 3 BOSQUET Esteban M1  CS VILLEDIEU 12,570

30 57 TENCE Tiago M1  VELO CLUB LE TEILLEUL 12,570

32 32 TAISNE Simon M1  UC BRICQUEBEC 12,650

32 35 KERMORGANT Aymeric M2  UC BRICQUEBEC 12,650

34 51 BARON Floriane M1 F VC SAINT JAMES 12,690

35 9 COULON Lilian M1  AG ORVAL COUTANCES 13,070

36 13 TRAVERS Jules M2  ES TORIGNI 13,100

37 14 CHAUVIN Amias M1  LA VALOGNAISE CYCLISME 13,190

37 29 LAVILLONNIERE Maelys M2 F PERIERS CYCLISME 13,190

39 2 SOUDET Edwin M1  CS VILLEDIEU 13,220

40 30 MESNAGE Diégo M2  PERIERS CYCLISME 13,250

41 8 RICHARD Toussaint M1  AG ORVAL COUTANCES 13,280

42 38 VIDAL Olivier M2  UC DU MORTAINAIS 13,340

43 15 PERREE Louise M1 F LA VALOGNAISE CYCLISME 13,470

44 16 SANSON LEMAGNEN AslakM2  LA VALOGNAISE CYCLISME 13,500

45 39 LECOLLINET Alexandre M1  VC AVRANCHES 13,590

46 5 FORTIN AUGUSTIN M2  CS VILLEDIEU 13,910

Résultats SPRINT Minimes
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47 1 THOMAS Valentin M1  CS VILLEDIEU 14,320

48 33 SAMSON Lola M1 F UC BRICQUEBEC 14,820

49 23 BAUDET Lilou M1 F PERIERS CYCLISME 17,040

50 47 DUGAST Lorenzo M1  VC SAINT HILAIRE 20,190
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Class. Dossard Nom Prénom Catégorie Club

1 59 DELPRAT Léo M2  VELO CLUB LE TEILLEUL

2 43 THIEULENT Théo M2  VC AVRANCHES

3 55 AUVRAY Tom M2  VC SAINT LO PONT HEBERT

4 53 PIEDAGNEL Kilian M2  VC SAINT LO PONT HEBERT

5 6 TESSIER Gabin M2  CS VILLEDIEU

6 27 DUGAY Charlie M1  PERIERS CYCLISME

7 58 CROCHET Mathias M2  VELO CLUB LE TEILLEUL

8 3 BOSQUET Esteban M1  CS VILLEDIEU

9 37 JAMES Pierrick M2  UC DU MORTAINAIS

10 44 VIADE Guillaume M2  VC AVRANCHES

11 7 LECHAPLAIN Titouan M2  CS VILLEDIEU

12 18 GILLES Louison M2  MOYON PERCY VELO CLUB

13 19 HAUPAIS Abel M2  MOYON PERCY VELO CLUB

14 20 BLIN Elouan M2  MOYON PERCY VELO CLUB

15 52 HERBEL leo M2  VC SAINT JAMES

16 54 LAIGNEL Kyliann M2  VC SAINT LO PONT HEBERT

17 56 MARIE Baptiste M1  VELO CLUB LE TEILLEUL

18 11 PEPIN Kevin M1  EC MONTEBOURG

19 42 ALLIX Arthur M1  VC AVRANCHES

20 22 LEGEAY Océane M2 F MOYON PERCY VELO CLUB

21 14 CHAUVIN Amias M1  LA VALOGNAISE CYCLISME

22 46 BOUDET Nathan M2  VC AVRANCHES

23 50 BARBEDETTE Gabriel M1  VC SAINT JAMES

24 9 COULON Lilian M1  AG ORVAL COUTANCES

25 32 TAISNE Simon M1  UC BRICQUEBEC

26 35 KERMORGANT Aymeric M2  UC BRICQUEBEC

27 16 SANSON LEMAGNEN Aslak M2  LA VALOGNAISE CYCLISME

28 31 DESVAGES Pépin M2  PERIERS CYCLISME

29 45 CHAPUT Morgan M2  VC AVRANCHES

30 29 LAVILLONNIERE Maelys M2 F PERIERS CYCLISME

31 26 DUPONT Clément M1  PERIERS CYCLISME

32 15 PERREE Louise M1 F LA VALOGNAISE CYCLISME

33 38 VIDAL Olivier M2  UC DU MORTAINAIS

34 12 PAUTY Pierre M1  ES TORIGNI

35 13 TRAVERS Jules M2  ES TORIGNI

36 40 NIZET Marceau M1  VC AVRANCHES

37 5 FORTIN AUGUSTIN M2  CS VILLEDIEU

38 30 MESNAGE Diégo M2  PERIERS CYCLISME

39 48 LEMARDELE Romain M1  VC SAINT HILAIRE

40 39 LECOLLINET Alexandre M1  VC AVRANCHES

41 8 RICHARD Toussaint M1  AG ORVAL COUTANCES

42 51 BARON Floriane M1 F VC SAINT JAMES

43 2 SOUDET Edwin M1  CS VILLEDIEU

44 33 SAMSON Lola M1 F UC BRICQUEBEC

45 23 BAUDET Lilou M1 F PERIERS CYCLISME

46 1 THOMAS Valentin M1  CS VILLEDIEU

47 24 LEPLONT Gaspard M1  PERIERS CYCLISME

Résultats CYCLO CROSS Minimes
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48 47 DUGAST Lorenzo M1  VC SAINT HILAIRE

49 57 TENCE Tiago M1  VELO CLUB LE TEILLEUL

50 49 CAHU Clément M2  VC SAINT HILAIRE
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Class. Dossard Nom Prénom Catégorie Club

1 55 AUVRAY Tom M2  VC SAINT LO PONT HEBERT

2 18 GILLES Louison M2  MOYON PERCY VELO CLUB

3 53 PIEDAGNEL Kilian M2  VC SAINT LO PONT HEBERT

4 7 LECHAPLAIN Titouan M2  CS VILLEDIEU

5 52 HERBEL leo M2  VC SAINT JAMES

6 58 CROCHET Mathias M2  VELO CLUB LE TEILLEUL

7 49 CAHU Clément M2  VC SAINT HILAIRE

8 40 NIZET Marceau M1  VC AVRANCHES

9 48 LEMARDELE Romain M1  VC SAINT HILAIRE

10 43 THIEULENT Théo M2  VC AVRANCHES

11 22 LEGEAY Océane M2 F MOYON PERCY VELO CLUB

12 32 TAISNE Simon M1  UC BRICQUEBEC

13 56 MARIE Baptiste M1  VELO CLUB LE TEILLEUL

14 11 PEPIN Kevin M1  EC MONTEBOURG

15 16 SANSON LEMAGNEN Aslak M2  LA VALOGNAISE CYCLISME

16 19 HAUPAIS Abel M2  MOYON PERCY VELO CLUB

17 37 JAMES Pierrick M2  UC DU MORTAINAIS

18 44 VIADE Guillaume M2  VC AVRANCHES

19 38 VIDAL Olivier M2  UC DU MORTAINAIS

20 6 TESSIER Gabin M2  CS VILLEDIEU

21 14 CHAUVIN Amias M1  LA VALOGNAISE CYCLISME

22 3 BOSQUET Esteban M1  CS VILLEDIEU

23 45 CHAPUT Morgan M2  VC AVRANCHES

24 31 DESVAGES Pépin M2  PERIERS CYCLISME

25 54 LAIGNEL Kyliann M2  VC SAINT LO PONT HEBERT

26 57 TENCE Tiago M1  VELO CLUB LE TEILLEUL

27 50 BARBEDETTE Gabriel M1  VC SAINT JAMES

28 39 LECOLLINET Alexandre M1  VC AVRANCHES

29 24 LEPLONT Gaspard M1  PERIERS CYCLISME

30 27 DUGAY Charlie M1  PERIERS CYCLISME

31 33 SAMSON Lola M1 F UC BRICQUEBEC

32 15 PERREE Louise M1 F LA VALOGNAISE CYCLISME

33 30 MESNAGE Diégo M2  PERIERS CYCLISME

34 9 COULON Lilian M1  AG ORVAL COUTANCES

35 26 DUPONT Clément M1  PERIERS CYCLISME

36 51 BARON Floriane M1 F VC SAINT JAMES

37 42 ALLIX Arthur M1  VC AVRANCHES

38 12 PAUTY Pierre M1  ES TORIGNI

39 29 LAVILLONNIERE Maelys M2 F PERIERS CYCLISME

40 8 RICHARD Toussaint M1  AG ORVAL COUTANCES

41 47 DUGAST Lorenzo M1  VC SAINT HILAIRE

42 13 TRAVERS Jules M2  ES TORIGNI

43 1 THOMAS Valentin M1  CS VILLEDIEU

43 2 SOUDET Edwin M1  CS VILLEDIEU

43 5 FORTIN AUGUSTIN M2  CS VILLEDIEU

43 20 BLIN Elouan M2  MOYON PERCY VELO CLUB

43 23 BAUDET Lilou M1 F PERIERS CYCLISME

43 35 KERMORGANT Aymeric M2  UC BRICQUEBEC

Résultats ROUTE Minimes
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43 46 BOUDET Nathan M2  VC AVRANCHES

43 59 DELPRAT Léo M2  VELO CLUB LE TEILLEUL
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Cyclo Route Général

Class. Dossard Nom Prénom Catégorie Club
Temps 

sprint
Place Place Place

Total 

points
1 55 AUVRAY Tom M2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10,820 1 3 1 5

2 53 PIEDAGNEL Kilian M2  VC SAINT LO PONT HEBERT 11,150 3 4 3 10

3 43 THIEULENT Théo M2  VC AVRANCHES 11,130 2 2 10 14

4 7 LECHAPLAIN Titouan M2  CS VILLEDIEU 11,500 8 11 4 23

5 52 HERBEL leo M2  VC SAINT JAMES 11,180 4 15 5 24

6 58 CROCHET Mathias M2  VELO CLUB LE TEILLEUL 11,650 14 7 6 27

7 18 GILLES Louison M2  MOYON PERCY VELO CLUB 11,910 17 12 2 31

8 19 HAUPAIS Abel M2  MOYON PERCY VELO CLUB 11,440 7 13 16 36

9 56 MARIE Baptiste M1  VELO CLUB LE TEILLEUL 11,380 6 17 13 36

10 6 TESSIER Gabin M2  CS VILLEDIEU 11,620 13 5 20 38

11 11 PEPIN Kevin M1  EC MONTEBOURG 11,590 11 18 14 43

12 37 JAMES Pierrick M2  UC DU MORTAINAIS 11,930 18 9 17 44

13 44 VIADE Guillaume M2  VC AVRANCHES 11,840 16 10 18 44

14 59 DELPRAT Léo M2  VELO CLUB LE TEILLEUL 11,500 8 1 43 52

15 22 LEGEAY Océane M2 F MOYON PERCY VELO CLUB 12,500 27 20 11 58

16 40 NIZET Marceau M1  VC AVRANCHES 11,750 15 36 8 59

17 3 BOSQUET Esteban M1  CS VILLEDIEU 12,570 30 8 22 60

18 49 CAHU Clément M2  VC SAINT HILAIRE 11,370 5 50 7 62

19 54 LAIGNEL Kyliann M2  VC SAINT LO PONT HEBERT 12,250 21 16 25 62

20 27 DUGAY Charlie M1  PERIERS CYCLISME 12,500 27 6 30 63

21 20 BLIN Elouan M2  MOYON PERCY VELO CLUB 11,500 8 14 43 65

22 48 LEMARDELE Romain M1  VC SAINT HILAIRE 12,060 19 39 9 67

23 32 TAISNE Simon M1  UC BRICQUEBEC 12,650 32 25 12 69

24 45 CHAPUT Morgan M2  VC AVRANCHES 12,250 21 29 23 73

25 31 DESVAGES Pépin M2  PERIERS CYCLISME 12,350 24 28 24 76

26 46 BOUDET Nathan M2  VC AVRANCHES 11,590 11 22 43 76

27 50 BARBEDETTE Gabriel M1  VC SAINT JAMES 12,400 26 23 27 76

28 14 CHAUVIN Amias M1  LA VALOGNAISE CYCLISME 13,190 37 21 21 79

29 42 ALLIX Arthur M1  VC AVRANCHES 12,310 23 19 37 79

30 16 SANSON LEMAGNEN Aslak M2  LA VALOGNAISE CYCLISME 13,500 44 27 15 86

31 26 DUPONT Clément M1  PERIERS CYCLISME 12,130 20 31 35 86

32 9 COULON Lilian M1  AG ORVAL COUTANCES 13,070 35 24 34 93

33 38 VIDAL Olivier M2  UC DU MORTAINAIS 13,340 42 33 19 94

34 12 PAUTY Pierre M1  ES TORIGNI 12,370 25 34 38 97

35 35 KERMORGANT Aymeric M2  UC BRICQUEBEC 12,650 32 26 43 101

36 24 LEPLONT Gaspard M1  PERIERS CYCLISME 12,540 29 47 29 105

37 57 TENCE Tiago M1  VELO CLUB LE TEILLEUL 12,570 30 49 26 105

SprintClassement général MINIMES
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38 29 LAVILLONNIERE Maelys M2 F PERIERS CYCLISME 13,190 37 30 39 106

39 15 PERREE Louise M1 F LA VALOGNAISE CYCLISME 13,470 43 32 32 107

40 30 MESNAGE Diégo M2  PERIERS CYCLISME 13,250 40 38 33 111

41 51 BARON Floriane M1 F VC SAINT JAMES 12,690 34 42 36 112

42 13 TRAVERS Jules M2  ES TORIGNI 13,100 36 35 42 113

43 39 LECOLLINET Alexandre M1  VC AVRANCHES 13,590 45 40 28 113

44 8 RICHARD Toussaint M1  AG ORVAL COUTANCES 13,280 41 41 40 122

45 33 SAMSON Lola M1 F UC BRICQUEBEC 14,820 48 44 31 123

46 2 SOUDET Edwin M1  CS VILLEDIEU 13,220 39 43 43 125

47 5 FORTIN AUGUSTIN M2  CS VILLEDIEU 13,910 46 37 43 126

48 1 THOMAS Valentin M1  CS VILLEDIEU 14,320 47 46 43 136

49 23 BAUDET Lilou M1 F PERIERS CYCLISME 17,040 49 45 43 137

50 47 DUGAST Lorenzo M1  VC SAINT HILAIRE 20,190 50 48 41 139


